
 

Strona 1 

Radzyń Podlaski, 26-04-2024 
 

 

Dotyczy:  Wykonanie uproszczonych planów urządzenia lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa. 
 

Numer postępowania:  IZ.272.01.07.2024 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2023.1605 z zm.) Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 
 
Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 
 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Nazwa kryterium 

 

Cena 

Okres 

Gwarancji 

Część I – znajdujące się na ternie gminy Borki pow. 1377 ha, gminy Ulan – Majorat pow. 1065 ha             
i gminy Czemierniki pow. 877 ha. Stanowiących łącznie powierzchnię 3319 ha. 

1 LAS-R Sp. z o.o., ul. Snycerska 34/13, 30-817 Kraków 164 887,92 zł 36 

2 TAXUS UL Sp. z o.o., ul. Ochocka 14, 02-495 Warszawa 179 226,00 zł 36 

Część II – znajdujące się na ternie gminy Komarówka Podlaska pow. 1249 ha, gminy Radzyń Podlaski 
pow. 1336 i miasta Radzyń Podlaski pow. 81 ha. Stanowiących łącznie powierzchnię 2666 ha. 

1 LAS-R Sp. z o.o., ul. Snycerska 34/13, 30-817 Kraków 132 446,88 zł  36 

2 TAXUS UL Sp. z o.o., ul. Ochocka 14, 02-495 Warszawa 143 964,00 zł  36 

 

 


